
Horm 
V  Slavkov

číslo smlouvy u zhotovitele:
číslo smlouvy u objednatele: 1 2 1 - O M I /2 0 2 0

DODATEK Č.1 

SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322

CZ00259322

Česká spořitelna a.s.

19-862175349/0800 

Alexandr Terek, starosta

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

zastoupen ve věcech smluvních: 

zastoupen ve věcech technických: Monika Volfová, vedoucí OMI 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: číslo účtu:

HL Bohemia s.r.o.

[Zahradní 769, 35731 Horní Slavkovj 

242 37 451 

CZ24237451

Kb a.s., 107-4582840277/0100 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 28570 

zastoupena (v případě obchodní firmy): Jaroslav Lapeš, jednatel 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

(společně jako „smluvní strany")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník") tuto:

te n to  d o d a te k č .1  s m lo u v y  o d ílo  na r e a l iz a c i  s ta v b y

„RS Horní Slavkov, 3. etapa - Parkovací plochy Poštovní Školní č.p. 664-669, Horní 
Slavkov, SO 101 a 102“

P r e a m b u l e

Dodatek ke smlouvě o dílo je uzavřen z důvodu potřeby nepodstatných změny stavby, jde 
zejména o změnový list stavby ě. 1, který zachycuje skutečně provedené výměry dle zaměření 
skutečného provedení stavby pro jednotlivé druhy konstrukčních prvků (druhy obrub, dlažeb, 
asfaltových krytů a pod.), a také změny položek rozpočtu ve věci úpravy konstrukčních vrstev 
a stabilizace pláně stavby, která byla provedena pouze lokálně dle potřeb v jednotlivých

Stránka 1 z 2



Horm
Slavkov

číslo smlouvy u zhotovitele:
číslo smlouvy u objednatele:!2 l - O M I / 2 0 2 0

úsecích stavby, skutečně provedené tonáže asfaltových směsí a podobně. Při realizaci díla tedy 
vznikla úspora.

Tímto dodatkem se mění

Článek V.

Cena díla
5.1 Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Dle smlouvy o dílo:

Cena bez DPH 6 179 486,00 Kč 

Dle tohoto dodatku:

Cena bez DPH -95.833,17 Kč

Cena díla celkem bez DPH 6.083.652,83 Kč.

Závěrečná ustanovení
18.1 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
všech smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel.

18.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku smlouvy 
není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje 
důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní 
strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

18.4 Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

18.8 Nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy tvoří jako přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č.1

18.9 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že 
si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V  Horním Slavkově dne 16>2^ 

MĚSTO 
HORNÍSLAVKOV 

- 1-

Za objednatele

V  Horním Slavkově dne ji6.12.2020 j

HL Bohemia s.r.o.
Zahradní 769, Horní Slavkov 
IČO: 24237451, DIČ: CZ24237451/

za zhotovitele

Alexandr Terek, starosta Jaroslav Lapeš, jednatel

Stránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20200721
Stavba: příloha 5 - VV - Parkovací plochy Školní - Poštovní č.p. 664-669 101 a 102

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20.7.2020

Zadavatel:
Město Horní Slavkov

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
HL Bohemia s.r.o.

IČ:
DIČ:

24237451
CZ24237451

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: 
Jaroslav lapeš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 935 801,83

Sazba daně Základ daně 
DPH základní 21,00% 935 801,83 

snížená 15,00% 0,00

Výše daně 
196 518,38 

0,00

Cena s DPH v CZK 1 132 320,21

Projektant Zpracovatel



REKAPITULACE O BJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200721

Stavba: příloha 5 - W  - Parkovací plochy Školní - Poštovní č.p. 664-669 101 a 102

Místo: Datum: 20.7.2020

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o. Zpracovatel: Jaroslav lapeš

H [CZK] Cena s DPH [CZK]□
Náklady z rozpočtů

?0°2.102 PříP° ity

935 801,83 1 132 320,21

935 801,83 1 132 320,21



KRYCl LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

příloha 5 - W  - Parkovací plochy Školní - Poštovní č.p. 664-669 101 a 102 

Objekt:
SO 102,102-přípočty

KSO:
Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:
Datum: 20.7.2020

Zadavatel:
Město Horní Slavkov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HL Bohemia s.r.o.

IČ:
DIČ:

24237451
CZ24237451

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav lapeš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 935 801,83

dph základní 
snížená

Základ daně 
935 801,83 

0,00

Sazba daně Výše daně 
21,00% 196 518,38 
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 132 320,21

Projektant Zpracovatel

Datum a Dodois: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

HL Bohemia s.r.o. J  
Zahradní 769, Horní Slavkov, 35731/ / ^  
IČO: 24237451, DIČ: CZ2423745? k

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ____ Razítko.

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

příloha 5 - W  - Parkovací plochy Školní - Poštovní č.p. 664-669 101 a 102

Objekt:
SO 102,102 - přípočty

Místo: Horní Slavkov 

Zadavatel: Město Horní Slavkov 
Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV -  Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.7.2020 

Jaroslav lapeš 

Cena celkem [CZK]

935 801,83
749 506,58

1 - Zemní práce 110 463,50

4 - Vodorovné konstrukce 2 862,00

5 - Komunikace pozemní 529 974,78

8 - Trubní vedení 5 440,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 97 824,40

998 -  Přesun hmot 2 941,90

PSV - Práce a dodávky PSV 71 536,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud 71 536,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 528,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 111 230,75

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 105 051,26

VRN4 - Inženýrská činnost 6 179,49



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

příloha 5 - W  - Parkovací plochy Školní - Poštovní č.p. 664-669 101 a 102
Objekt:

SO 102,102-přípočty

Místo: Horní Slavkov

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Horní Slavkov 
HL Bohemia s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

20.7.2020 

Jaroslav lapeš 

Cena celkem [CZK]| PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

MJ Množství

935 801,83

749 506,58

d i z:emni prače 
| 14 | k  1112101104 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 900 j kug | 3,0001 666,O o T

____  110 463,5U

1 998, Ooj
pp Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 

průměru kmene přes 700 do 900 mm 
W  "kácení stromů u č.p.692 pro kontejnerové stání" 3 3,000

| 16 K 1112151511 ____Rez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do j kus | 4,000 1 320,001 5 280,001

PP Řez a průklest stromů pomoci mobilní plošiny výšky stromu do 10 m 
W  "prořez stromů"
W  "u č.p.685 a naproti přes silnici"2 
W  " u č.p. 669" 2 
W  Součet

2̂ 000
4,000

15 K 112251104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 3,0001________ 1 580,00| 4 740,001
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením průměru přes 700 do 900 mm 

W  "kácení stromů u č.d.692 dto kontejnerové stání" 3 3.000
i „ I ^ L n e  o o [Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací [ „ I 
j 1 | K 1113106123 |Dr0Déš|ručně I m2 [ 

Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku
244,500 52,501 12 836,251

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s Jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové 
dlažby
dle geodetického zaměření 
"nájezdy k barákům" 161,4 
"chodníčky u domů" 46,3 
"pro úpravu slepeckých dlažeb"
"křižovatka školní" 44,6*0,3
"křižovatka dlouhá dole" 3,4*0,8
"křižovatka uprostřed starý chodník" 6*0,3

rozebrání části chodníku křižovatka dlouhá nahoře u panaláku

I 2 [ K 1113107111

I 3 I * I'

Součet
I Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 n 
l ručně
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot n 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm 
dle geodetického zaměření 
"nájezdy k barákům" 161,4 
"chodníčky u domů" 46,3 
"pro úpravu slepeckých dlažeb"
"křižovatka školní" 44,6*0,3
"křižovatka dlouhá dole" 3,4*0,8
"křižovatka uprostřed starý chodník" 6*0,3

rozebrání části chodníku křižovatka dlouhá nahoře u panaláku

6,3*3
Součet _______ ____________________

|Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých 
č.p. 669
"chodník"(2*8)+(2*2,5)
"nájezd" 2*3,1 
č.p.668
"chodník"(2*2,5)+(2*1,5)
"nájezd"2*2,9
č.p.667
"chodník"2*4,1
"nájezd"2*3,7

46,300

13,380

Strana 5 z 9



MJ Množství a [CZK] Cena celkem [CZK]

1 4 1 K Il22211101

Součet
I Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti \, T ■m3 r 30,3001 856,001 25 936,80I
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 

PP těžitelnosti I skupiny 3
W  101*0,3 30,300

|22 | K 1132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídv těžitelnosti I. skuDinv 3 ručně

m3 | 16,200 1 220,00| 19 764,001

PP
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných 
"rýha pro nové vedeni VO" 90*0,6*0,3 16,200

| 17| K |162201404
[Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km . I 
l D kmene do 900 mm

1,0001 595,00j 595,Oo]

pp
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700

1,000

| 18| K |162201408 Ikm D kmene do 900 mm kus I 2,000 618,00| 1 236,001
Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

PP a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes
■- ^ & ÍS B ÍÉ ÍÍ! _ ______  - - - -  - ~ - -  - - -■ - - - - -  - ■ ^

19 K 162201414
Vodorovné přemístěni kmenu stromu listnatých do 1 
km D kmene do 900 mm

kus i,ooo| 3 510,001 3 510,001
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

PP a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 
900 mm

20 I K 162201418
Vodorovné přemístění kmenu stromu jehličnatých do 1 
km D kmene do 900 mm

kus 2,000 2 700,00 5 400,00
Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

PP a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 700 do 
900 mm

| 21 K |162201424 | Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm | kus | 3,0001 750,001 2 250,001

pp
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

| 49 | K 1175112101
[Obsypání kabelů při překopech inženýrských sítí ručně | 
lobiem do 10 m3

m3 | 4,0501 657, OO] 2 660,85]

D 4

Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 10 
m3 sypaninou z vhodných horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 
nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohození 
svpaniny 
90*0,3*0,15

Vodorovné konstrukce

4,050

2 862,00
[ 23 | K 1451573111 | Lože pod kabely otevřený výkop ze štěrkopísku m3 | 2,700| 1 060,001 2 862,001

D 5

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm 
lože pod kabely 
90*0,3*0,1

Komunikace pozemní

2,700

529 974,78
| 6 K |564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 | 244,5001 85,601 20 929,201

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 
100 mm
dle geodetického zaměření 
"nájezdy k barákům" 161,4 
"chodníčky u domů" 46,3 
"pro úpravu slepeckých dlažeb"
"křižovatka školní" 44,6*0,3
"křižovatka dlouhá dole" 3,4*0,8
"křižovatka uprostřed starý chodník" 6*0,3

rozebrání části chodníku křižovatka dlouhá nahoře u panaíáku

6,3*3
Součet

161,400
46,300

13,380
2,720

18,900
244,500

44 K 567122113
[Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
uKSC n tl 140 mm

m2 1 375,8001 296,001 407 236,80

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSCI), po zhutněni tl. 140 mm 

W  1375,8 1 375,800
[ 36 | K [ 581121112 | Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 120 mm | m2 \ 15,000 564,001 8 46000]

PP Kryt cementobetonový silničních komunikaci skupiny CB I tl. 120 mm 
"dobetonování klínu v nájezdu na parkoviště naproti 
č.p.685"30*0,5 15,000

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 596211110
I Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 vč. řezání st.dlaby, odstranění a 
likvidace

m2 10,440 552,00 5 762,88

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného II. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2
Doplnění reliéfní dlažby (ostrá hrana) kolem slepeckých
stávajících dlažeb
"křižovatka dlouhá č.p.685" 6*0,3
"křižovatka školní" 14,8*0,3
"křižovatka uprostřed" 4*0,3
"Křižovatka Dlouhá dole" 10*0,3
Součet ___________  _________  _____________

I dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní | 
I - ostrá hrana
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 
Doplnění reliéfní dlažby (ostrá hrana) kolem slepeckých 
stávajících dlažeb 
"křižovatka dlouhá č.p.685" 6*0,3 
"křižovatka školní" 14,8*0,3 
"křižovatka uprostřed" 4*0,3 
"Křižovatka Dlouhá dole" 10*0,3

>0,121

w Součet 10,440

| 7 | K [596212222 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 I 
Imm skuoinv B ol do 300 m2 m2 265,6001 210,00| 55 776,001

Pp

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2

W

dle geodetického zaměření 
"nájezdy k barákům" 161,4 
"chodníčky u domů" 46,3 
"pro úpravu slepeckých dlažeb"
"křižovatka školní" 44,6*0,3
"křižovatka dlouhá dole" 3,4*0,8
"křižovatka uprostřed starý chodník" 6*0,3

rozebrání části chodníku křižovatka dlouhá nahoře u panaláku

161,400
46,300

2,720
1,800

w "dopočet plochy parkovacích stání dle geodeta" 21,1 
Součet

18,900

265̂ 600
I 8 | M |59245202 | dlažba zámková tvaru 1196x161x60mm barevná m2 T 74,460 325,001 24 199,501

w
dlažba zámková tvaru 1196x161 x60mm barevná 
" dlažba BEHA pro parkovací stání a nájezdy část použitá 
stará, část nová" 182,5*0,4*1,02 74,460

9 | M |59245020 | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní \ m2 l 18,890\ 252,001 4 760,281

Z  ~

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní
"dlažba pro chodníčky a stání pro popelnice, část stará a část
nová" 46,3*0,4*1,02 18,890

D 8 Trubní vedení 5 440,00
| 37 | K 1895941111 (doplnění košů do ul. vpustí stávajících vč.košů kusT 4,0001 1 360,001 5 440,001

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální
w "dplnění kalových košů do stávajících ul.vpustí" 4 4,000

D Í Ostatní konstrukce a práce, bourání 97 824,40
| 4á| K |915131112 [Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, | 

I šipkv. svmbolv retroreflexní bílá barva m2
1

8,00o| 97,701 781,60

PP Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce, 
šipky, symboly bílé retroreflexní 
" stříkaní symbolů parkoviště pro postižené" 2*4 8,000

P43 K (915621111 (Předznačení vodorovného plošného značení m2 8,0001 27,801 222,401
PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z 

nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy 
" stříkaní symbolů parkoviště pro postižené" 2*4 8,000

| 101 K [916131213 I Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
I boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 276,100 210,Oo| 57 981,00. |

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého 
"podle zaměření skutečnosti" 276,1 276,100

| 11 | M |59217033 ___ obrubník betonový silniční 1000x100x300mm m T 281,520 | 125,001 35 190,00}

w
obrubník betonový sÚniční 1000x100x300mm 
276*1,02 281,520

| 39 | K [916131213 |Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s [ 
I boční opěrou do lože z betonu prostého m 12,3001 251,001 3 087,3o|

a zatřením spár cementovou maltou stojatého s bočnf opěrou z 
prostého, do lože z betonu prostého 
křižovatka Dlouhá ulice

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 966006211

6,3
Křižovatka školní ulice 
3
Křižovatka uprostřed

křižovatka Dlouhá dole 
2
Součet 
I Odstraň 
l sloupků 
Odstranění (demontáž) svislých dopravníct

D 998 Přesun hmot 2 941,90

13 K 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
I dlážděným 1 1 117,676 25,00 2 941,90J

pp
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 71 536,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 71 536,50
r y 2 | k 210202110 | Svítidlo veřejného osvětlení ramenové montáž | kus | 2,000 1 520,40 3 040,80

Demontáž svítidel bez zachováni funkčnosti (do suti) v bytových nebo 
PP společenských místnostech se standardní palicí (E27, T5, GU10)

33 \ m 3/674001
I Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vvložení 1000mm

kus 2,OOo\ 948,00 1 896,00\
pp Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení

34 \ M \34848112 | svítidlo venkovní výložníkové 2x36W | kus | 2,000 3 270,00 6 540,00
PP svítidlo venkovní výložníkové 2x36W

35 \ M \31674114 stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 7,2m | kus | 2,000 11400,001 22 800,00
PP stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 7,2m

30 K 210204011 | Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m montáž 1 kus 1 2,000 1 605,001 3 210,00
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo 

PP společenských místnostech se standardní palici (E27, T5, GU10)

31 K |210204103
I Výložník ocelový Iramenný do 35 kg, včetně nákladů 
lna montážní plošinu

1 kus | 2,0001 1 028,00 2 056,001

| 28 K 460100043 | Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 600x600, v.525 | m 2,000 1 825,00| 3 650,OO]

PP plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1.5 až 6 mm2
[29 K 460560133 [zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy 90,000 48,40 4 356,00

w

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo 
společenských místnostech se standardní paticí (E27, T5, GU10)

"rýha pro nové vedení VO" 90 90,000

|741122122
! Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
i zatažený v trubkách (CYKY)

| m | 90,000 42,40 3 816,OoJ

w

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách 
zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a

"rýha pro nové vedení VO" 90 90,000
25 M |34111042 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x4mm2 m | 99,000 40,30 3 989,70 \

Z
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x4mm2 
90*1,1 99,000

26 K 741122133
[Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v 
I trubkách (CYKY)

m 90,0001 50,20 P 4 518,00

pp
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách 
zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a

"rýha pro nové vedení VO" 90 90,000
| 27 [M \34111076 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 I m 108,000 108,00 11 664,00

w
kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 
90*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 108,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 528,00
|45| K HZS4212 [Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 6,000[ 588,00 3 528,001

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesi revizní a kontrolní činnost

w "revize nového vedení VO" 6 6,000

D VRN

VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, geodetické a projektové práce

111 230,75 

105 051,26
[46 K 1012203000 | Geodetické práce při provádění stavby soubor] 30 897,430 1,00 30 897,431

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W _______________ "0.5% z ceny díla"6179486*0,005________________  30 897,430
47±K_ 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 43 256,402 1,00 43 256,40

Geodetické práce po výstavbě 
"0,7% z cena díla"6179486*0,007 43 256,402

I 48 K 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby j soubor 30 897,430 1,00 30 897,431

w "0,5% z ceny díla"6179486*0,005 30 897,430

D VRN4 Inženýrská činnost 6 179,49
50 K 045203000 [Kompletační činnost soubor 6 179,486 1,00 6 179,49

W  "Dokladová část"
W  "0,1% z ceny díla"6179486*0,001 6 179,486

Strana 9 z 9





Zakázka:
Parkovací plochy Školní - Poštovní č.p. 664-669 Horní Slavkov

__________________________________________________Popis__________________

SO 101-12a: Ulice Poštovní I. - UZNANÉ NÁKLADY

001: Zemní práce 
005: Komunikace 
008: Trubní vedení 
009: Ostatní konstrukce a práce 
011: Zlepšení zeminy 
099: Přesun hmot HSV 

SO 101-12an: Ulice Poštovní I. - NEUZNANÉ NÁKLADY 

009: Ostatní konstrukce a práce 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

SO 102-12b: Ulice Poštovní II. - UZNANÉ NÁKLADY 

001: Zemní práce 
005: Komunikace 
008: Trubní vedení 
009: Ostatní konstrukce a práce 
011: Zlepšení zeminy 
099: Přesun hmot HSV 

SO 102-12bn: Ulice Poštovní II. - NEUZNANÉ NÁKLADY 

009: Ostatní konstrukce a práce 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

SO 32: Stání č. 32 

1: Zemní práce
2: Základy a zvláštní zakládání
5: Komunikace
767: Konstrukce zámečnické
91: Doplňující práce na komunikaci
93: Dokončovací práce inženýrských staveb
95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
99: Staveništní přesun hmot

www.euroCALC.cz

Cena DPH Cena s DPH

- 298 722 - 62 732 - 361 454

-215 715 - 45 300 - 261015
-3  212 -675 -3  887

-502 -105 -607
- 79 294 - 16 652 - 95 945

- 723 188 - 151 869 - 875 057
- 17 080 -3  587 - 20 667

- 488 693 -102 626 - 591 319

- 81 961 - 17 212 - 99 173
- 135 453 -28 445 - 163 898

- 5 454 - 1145 - 6 599

- 3 152 - 662 - 3 814

- 2 302 - 483 - 2 785

18. 12.2020

http://www.euroCALC.cz


D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

SO 34: Stání č. 34 

1: Zemní práce
2: Základy a zvláštní zakládání
5: Komunikace
767: Konstrukce zámečnické
91: Doplňující práce na komunikaci
93: Dokončovací práce inženýrských staveb
95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
99: Staveništní přesun hmot
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: -1 031 635

Celkem (včetně DPH)

www.euroCALC.cz

- 4 272 - 897 - 5 169

- 3 152 - 662 - 3 814

- 1120 - 235 - 1 355

- 1 031  635 
-  216  643 

-  216 643

-  1 248  279

18. 12.2020

http://www.euroCALC.cz


Zakázka:

Parkovací plochy Školní - Poštovní č.p. 664-669 Horní Slavkov
Poř- Typ________ Kód__________________________________________________ Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava

SO 101-12a: Ulice Poštovní I. -  UZNANÉ NÁKLADY - 298 722

 ̂ _________________ 001: Zemní práce____________________________________________________________________________    -
1 1. SP 1113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic __________________________ | m2 ! 64,00 | -  !

Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do3m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva neb

_______Výkaz výměr: 20*2*12,5_________________________________________________________________________________   52,5  _ __________________
I 2. | SP 1113107241 [odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm 1 m2 | i 23,00 | -  1

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše Jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

I **  1

240,0

" T Z H 17,00 1SP 1113107212 [odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 n
Plný popis: Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o

I m2 i Z Z C 110,00 I4. 1 SP 1113107170 Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 n
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. v

72,00 15. 1 SP 1113154253 [ Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 L
Plný popis: Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1000 m2 s překážkami i 

Výkaz výměr: 2*1160

pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 n

25,00 'SP 113202111 | Vytrhání obrubníků stojatých
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmotná skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

[Vytrháni obrub záhonových
Plný popis: Vytrhání o s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 s naložením na dopravní prostředek záhonových

JIÉII '

8. SP 122202201 [Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3

SP 122202209

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 n 

Výkaz výměr: (97,5+38+23,5+16,5+10,5+1,S)*0,3

s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

j Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 n 

Výkaz výměr. 56,25/2

s naložením na dopravní prostředek v hornině ti 

___________________ 28,125____________

Příplatek k cenám za lep.

10. SP 162701105 [Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Plný popis: Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, a e složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 0

I SP 171201201 | Uložení sypaniny na skládky
Plný popis: Uloženi sypaniny na skládky

12. j SP [171201211 1 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Plný popis: Uložení sypaniny poplatek zi lí sypaniny na skládce (skládkovné)

| 13,1 SP [121101102 |Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 n m3 1



Plný popis: Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: (97,5+38+23,5+16,5+10,5+1,5)*0,1________________________________________________________________   18,75
14. | B llSOOl i Úprava kolem zahradních obrubníků I m | -  | 124,00 -  1

Plný popis:

1 15. I SP 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 11,00 | I  |
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Výkaz výměr: 417,1+178,2+1095 1690,3
16. | SP 1181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | i 68,00 | -  |

Plný popis: Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

Výkaz výměr: 14,5+2,5+9,5+11,5+9,5 47,5
r m SP 1180401211 Izaložení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 1 m2 | __________- I _____ 7,00 1 -  |

Plný popis: Založení trávníku výsevem lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

18. H 100572472 : Osivo směs travní krajinná -rovinná kg 102,00 | -  |
Plný popis:

Výkaz výměr: 47,5/100*3,5 1,663
1 19. 1 SP 1162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 - 58,00 1 -  1

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením b>sz rpzhrnutí z horniny tř. 11až 4 na vzdálenost přes 50 c1o 500 m

! 20. | SP 1167101101 | Nakládání výkopku z hornin t ř.l  až 4 do 100 m3 1 m3 ~  I 65,00 ~ 1
Plný popis: Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Výkaz výměr: (14,5+2,5+9,5+11,5+9,5)*0,4 19,0
1 21. | SP 1171201101 | Uložení sypaniny do násypů nezhutněných zelené plochy I m3 | -  1 58,00 | _ |

Plný popis: Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

Výkaz výměr: (14,5+2,5+9,5+11,5+9,5)*0,3 14,25

U í i J SP 1181951101 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 1 m2 | - šmxT] -
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni

Výkaz výměr: 14,5+2,5+9,5+11,5+9,5 47,5

005: Komunikace_____________________________________________________________________________r_________________________  - 211715
2. | SP 564952111________ Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZKtl 150 mm | m2 ! -1095,0 | 197,00 | -215 715 |

Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění 1 ISO mm

I 3. | SP 1565165121 [Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+tl 80 mm š přes 3 m I m2 1 -  | 406,00 | -  [
Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP16 (obalované kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

1 4. 1 SP 1573111111 1 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 1 m2 | -  | 17,00 | -  1
Plný popis: Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

5. 1 SP 1573231111 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 | m2 | -  | 15,00 1 -  |
Plný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2

\ 6. | SP 1577134121 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO lltř. 1 tl 40 mm š přes 3 m I m2 | -  | 299,00 | -
Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

www.euroCALC.cz 5 z 23 18.12.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

, 10. | SP 1596212222 1 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 1 m2 | -  i 210,00 1 ~ 1
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním ose smetením přebyte

Výkaz výměr: popelnice;5+5+4,5
parkování;67,5+45+35

14,5

11 | SP |596211220 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 1 m2 i _ ! 210,00 | -  |
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

Výkaz výměr: sleDecká;l,5+6+l,5+4,5+4,5+l,5+l,5+4,5+l,5+l,5+3+5

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

36,5

smetením přebytečn

1 127] SP 1596211222 1 Kladení zámkové dlažbv komunikaci pro pěší ti 80 mm skupiny B pl do 300 m2 1 1 ^ 7 210,00 1 ~ - ~ r  ~
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a sesmetením přebytečn

Výkaz výměr: chodník;135+211 346,0

1 13. | H 159245311 | Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní 1 m2 | -  ! 252,00 | -  I
Plný popis:

Výkaz výměr: chodník;(135+211)*l,03 356,38
14. H 159245266 f Dlažba betonová zámková tl.8 cm barevná I m2 | ~ 1 325,00 | -  1 '

Plný popis:

Výkaz výměr: popelnice;(5+5+4,5)*l,03
parkování;(67,5+45+35)*l,03

14,935

1 15. | H 159245267 | Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl. 8 cm barevná 1 m2 | - 412,00 | -  |
Plný popis:

Výkaz výměr: slepecká;(l,5+6+l,5+4,5+4,5+l,5+l,5+4,5+l,5+l,5+3+5)*l,l 40,15
í 46. | SP 564951313 | Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm | m2 -  1 75,00 | -  1

Plný popis: Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. ISO mm

Výkaz výměr: popelnice;5+5+4,5
parkování;67,5+45+35

14,5
147,5

47. i SP 1564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm 1 m2 | | 96,00 * -
Plný popis: Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Výkaz výměr: popelnice;(5+5+4,5)*l,l
parkování;(67,5+45+35)*l,l

15,95
162,25

1 48.| SP 1564971315 | Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm 1 m2 | I  r 118,00 | -
Plný popis: Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.250mm

Výkaz výměr: slepecká;l,5+6+1,5+4,5+4,5+1,5+1,5+4,5+l,5+l,5+3+5 
chodník;(135+211)*l,l

36,5
380,6

008: Trubní vedení -3212

1 - B 1895940001 1 Uliční vpusť - montáž a dodávka beton, dílců a.mříže + potrubí KG DN 160- 6m - napojení na stáv. - kanalizaci 
vč. demontáže stáv.vpusti 'M

7 555,00 |

Plný popis:

2. SP 1899331111 i Výšková úprava poklopu vč. stavebních úprav kus | -1,0 I 1512,00 i -1512 |
Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu

1____ l J l_ $ L 899431111 | Výšková úprava krycího hrnce vč. stavebních úprav 1 kus -2,0 | 850,00 | - 1 700 1

www.euroCALC.cz 6 z 23 18.12,2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

009: Ostatní konstrukce a práce -502
SP 1916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 210,00 i

Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15, do lože z! betonu prostého téže zni

Výkaz výměr: 71+40+27+19,5+87 244,5

I 21
SP 1916231213 J Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m 1 210,00 |

1
Plný popis: Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15, do lože■ z betonu prostého též

Výkaz výměr: 13,5+7,5+4,5+61,5+6,5+19,5+25,5+6+30+6+31,5 212,0
3- I B 159217503 Obrubník betonový, přírodní 100x15/12x30 cm ks | | 125,00 | i  r~

Plný popis:

Výkaz výměr: (71+40+27+19,5+87)*l,01 246,945
I 4. | B 159217509 | Obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní ks 1 | 35,00 | ~ i

Plný popis:

i— r r
Výkaz výměr: (13,5+7,5+4,5+61,5+6,5+19,5+25,5+6+30+6+31,5)*2*1,01 

! 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm
428,24

-------------------- ---------- 1--------- —  — — ' ' i — —
I____L I

Plný popis; Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

7. | SP 1915111111 | Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva m 1 -45,6 | 6,00 | -274 | H lt
Plný popis: Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní

Výkaz výměr: 10*2+1,6*16 45,6
8. I SP 1915611111 | Předznačení vodorovného liniového značení m 1 -45,6 1 5,00 , -228 1 1

Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

\ 9. i SP 1928621011 |Zálivka asfaltová - napojení na stávající komunikaci m | -  j 62,00 1 -  i K J
Plný popis: Zálivka asfaltová podél jedné strany hlavy kolejnice nebo mezi zádlažbovými panely průřezu 30 x 50 mm 

SP 1916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
__ - r .

Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C16/20

Výkaz výměr: (13,5+7,5+4,5+61,5+6,5+19,5+25,5+6+30+6+31,5)*0,02 
(71+40+27+19,5+87)*0,03

4,24
7,335

011: Zlepšení zeminy -79 294
1. SP 1113107212 H 9  lOdstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 | -  1 17,00 | -  1

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmotná skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v> ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého<, o tl. vrstvy pře:

Výkaz výměr: (1095*0,5)*1,1 602,25
2. i SP 1997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t ' -  1 42,00

1 3. | SP

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 k 

1997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - j — r 8,00 ! — i

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

www.euroCALC.cz 7 z 23 18.12.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: 144,54*9 1300,86
I 4. I SP i 997221855 1 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 1 t ' -  I 150,00 I - |

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

5. SP 1122202201 i Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 1 m3 | -156,09 | 102,00 ! ■ 15 921 |
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profitech na vzdálenost do 15 m nebos naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Výkaz výměr: {1095*0,5)*1,1*0,2 
178,2*0,2

120,45

6. 1 SP 1122202209 i Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost 1 m3 | -78,045! 1,00 1 ■ 78 | ]
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenárr

Výkaz výměr: 156,09*0,5 78,045
7. SP 1162701105 Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/svpaninv z horninv tř. 1 až 4 1 m3 I -78,045| 207,00 í • 16 155 |

Plný popis: Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšakse složením bez rozhrnutí z horniny i:ř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 100

I 8. 1 SP j 171201201 1 Uložení sypaniny na skládky 1 m3 | - 78,0451 14,00 | -1093
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky

' 9. SP 1171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t | -124,8721 150,00 | ■18731 |
Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 78,045*1,6 124,872
| 10. SP 1564561111 |Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm 1  m2 | : íš ^ o ] - 1 I

Plný popis: Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm

Výkaz výměr: (1095*0,5)*1,1 
178,2

602,25
178,2

I 11. 1 SP 1119001202 Iziepšení zeminy v tl. 200 mm - stávající zemina 50%, betonový recyklát 40%, popílek 10% vč. dodávky 
popílku 1 m2 1 -780,45 | 35,00 | ■27 316

Plný popis: Úprava zemin vápnem za účelem zlepšeni mechanických vlastnosti, tl. vrstvy po zhutněni 300 mm

1 12. 1 SP 1564961315 j Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm i m2 | - 96,00 - |
Plný popis: Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm

Výkaz výměr: (1095*0,5)*1,1 602,25
r » 1 SP i 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 1 t | | 65,00 | - 1

Plný popis: Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Výkaz výměr: betonový recyklát;780,45*0,2*0,4*1,9 118,628
14. ! SP 1997221551 1Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 1 t | | 42,00 | :

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do

Výkaz výměr: betonový recyklát;780,45*0,2*0,4*1,9 118,628

099: Přesun hmot HSV _
1. 1 sp 1997221551 i Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 1 t 1 - | 42,00 | -  i

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Výkaz výměr: kamenivo;336 336,0
živice;23,52+296,96 320,48
beton;22,2 22,2

www.euroCALC.cz 8 z 23 18.12.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ________ Kód__________________________________________________ Popis____________________________________________ MJ_______ Výměra_________ Jedn. cena___________ Cena_________ Cen, soustava

2. | SP |997221559 | Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů _ I ť  I
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměn 678,68*9______________________________    6108,12
' 3. ! SP 1997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t | - 42,00 ! -  r  1

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost dolkm

Výkaz výměr: obrub;41+10 
zám;13,56

51,0
13,56

í 4. i SP i 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů I t i -  1 8,00 | -  :
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: 64,56*9 581,04
5. | SP 1997221815 , Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) I t | -  | 150,00 | -  |

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

Výkaz výměr: 22,2+13,56+41+10 86,76
| 6. | SP 1997221845 1 Poplatek za ulóžértí odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 1 t | -  | 150,00 -

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

Výkaz výměr: 23,52+296,96 320,48
1 7. | SP j997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) I t | _ r 150,00 |

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

Výkaz výměr: 336 336,0
! 8. ! SP |998225111 Jpřesun hmot pro pozemní komunikace skrytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t |

* |
25,00 .

"  |
Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objekte

SO 101-12an: Ulice Poštovní 1. -  NEUZNANÉ NÁKLADY 

009: Ostatní konstrukce a práce
“

| 1. | B |913100001 | Dopravní značení po dobu výstavby |souboi| -  19 880,00 | -

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady _
I 1. | ON |07 |^Sf6ení staveniště | % í -  | 20000,00 | -  1 '

PlnýjSgpUk

SO 102-12b: Ulice Poštovní II. - UZNANÉ NÁKLADY 

001: Zemní práce

- 723 188 

-17 080
I 1. | SP 1113107212 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého ti 200 mm | m2 | - 610,0 17,00 -10370 |

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením n 

Výkaz výměr: 1840+70

www.euroCALC.cz 9 z 23

a dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o 1 

1910,0

± vrstvy pře«

18.12.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

2. SP 113154253 i Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 -  | 72,00 -  |
Plný popis: Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm

Výkaz výměr: 1840*2 3 680,0
1 3. | SP 113202111 Vytrhání obrubníků stojatých r v ~ 25,00 1_____________  -

Plný popis: Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebei s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

4. SP 122202201 I Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 | m3 1 102,00 |
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech rio vzdálenost do 15 m nebo s naložením no dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Výkaz výměr: 31*0,9+0,05
(35+40+38+45+47,5+50)*0,3

27,95
76,65

1 5. SP 1122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 | 1,00 -  1 1
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech rio vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lep.

Výkaz výměr: 104,6/2 52,3
6. SP 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -  | 207,00 | -  |

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř i  až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 0

r 7. 1 SP i 171201201 1 Uložení sypaniny na skládky | m3 | 14,00 |
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky

8. SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t | [ 150,00 -  |
Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 52,3*1,6 83,68

9- SP 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 36,00 |
Plný popis: Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m

Výkaz výměr: (31+35+40+38+45+47,5+50)*0,l__________________________________________________________________ f_________________ 28,65
í io. 1 SP 18001 Úprava kolem zahradních obrubníků 1 m -  r 124,00 | -  |

Plný popis:

1 l i-  1 SP 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním I m2 í - 610,0 1 11,00 | -6710 1
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 

Výkaz výměr: 106,5+362,5+1765 2 234,0

005: Komunikace - 488 693
[— T J SP 564952111 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 1 -1765,0 1 197,00 -347 705 |

Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutněni 

Výkaz výměr: 925+840

ti 150 mm

1765,0

i 3 .r SP 565165121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 80 mm š přes 3 m \ m2 | -191,3 1 406,00 | -77 668
Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním 

Výkaz výměr: 925+840

v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm 

1 765,0
4. SP 1573111111 Postřik živičný infiltračnís posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 | -191,3 17,00 í -3  252 |

Plný popis: Postřik infiltračni Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 

Výkaz výměr: 925+840 1765,0
5. SP |573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 | -191,3 15,00 - 2 870 |

www.euroCALC.cz 10 z 23 18.12.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ________ Kód Popis MJ_______ Výměra_________ Jedn. cena___________ Cena_________ Cen, soustava

Plný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2

Výkaz výměr. 9254640_______       1765*0
6. SP_|577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO lltř. I tl 40 mm š přes 3 m 1 m2 | -191,3 1 299,00

Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl.40mm
-57198'. |

______ _____  Výkaz výměr : 025+840______________________________________________________         1765,0 __________________
i 10. J SP 596212222________ | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 i m2 1 210,00 | ~  :

Plný popis: Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebyte

____________ Výkaz výměr: parkování;47,5+65+15+25+59+59+59________________________________________   [_______ |_329,5
11. | SP 596211220 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 | m2 | -  1 210,00 -  1

Plný popis: Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečn

Výkaz výměr: slepecká;l,5+l,5+3+2+4,5+l,5+l,5+2+l
 ̂ _________________ chodník;12+41+35__________________________________

15. B 1599100001 Vyrovnání a napojení na stávající chodník__________
Plný popis:

_______Výkaz výměn 2+2+3+4__________________________________________
42. | H 159245266 | Dlažba betonová zámková tl.,8 cm barevná

Plný popis:

_______ Výkaz výměr: parkování;(47,5+65+15+25+59+59+59)*!,03_______________
43. H 59245267 Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl. 8 cm barevná

Plný popis:

___  11,0
m2 | -  |~ " - s m i ř

^ ______ Výkaz výměn slepecká;(l,5+l,5+3+2+4,S+l,5+1,S+2+l)»l,l_________________________________________
44. H 59245311 Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní

Plný popis:

^ ______ Výkaz výměr: chodniMl2+41+35)*l,03_______________________________________________________
| 46. | SP 564951313 j Podklad z betonového recyklátu_tU50 mm

Plný popis: Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tí. 150 mm

_̂_____ Výkaz Výměn parkování;47,5+6S+lS+25+S9+S9+59_______________________________________________
47. SP j564961315________  Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm______

Plný popis: Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

^ ______ Výkaz výměr: parkování,-(47,5+65+15+25+59+59+59)*!,!__________________________________________
| 48.1 SP 564971315 | Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm_____________

Plný popis: Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

1 m'2

I I

1 1m  I

| m2 1

20,35 _______________
-  | 252,00

90,64 _______________
-  1 75,00

329,5
-  ii _ .. ^ .7 . s m a

362,45
-  II ^  M l

Výkaz výměr: slepecká;l,5+l,5+3+2+4,5+l,5+l,5+2+l 
chod nik; 12+41+35

18,5
88,0

z z

Z I

008:Trubní vedení
B 895940001 1 Uliční vpusť - montáž a dodávka beton, dílců a.mříže + potrubí KG DN 160- 6m - napojení na stáv. - kanalizaci b 

vč. demontáže stáv.vpusti________________________________________________________   |_

www.euroGALC.cz 18.12.2020

http://www.euroGALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

009: Ostatní konstrukce a práce -81961
SP j 916131213 1 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 210,00 |

■

Plný popis: Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15, do lože z betonu prostého téže znc

Výkaz výměr: 27,5+32,5+8,5+15+31+31+31+349 525,5
2. SP 1916231213 lOsazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

J_ _
m -119,4 | 210,00 - 25 074 |

Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15, do lože z betonu prostého též

Výkaz výměr: 110,5+22,5+10,5+20,5 164,0
3. B 159217503 1 Obrubník betonový, přírodní 100x15/12x30 cm ks | -  I 125,00 ( -  |

'̂ býpqpjš:/

1 4
Výkaz výměr: (27,5+32,S+8,S+15+31+31+31+349)*l,01 

|59217509 1 Obrubník betonový 50x8x25 cm, přírodní
530,755 )

-8  358 |
Plný popis:

Výkaz výměr: (110,5+22,5+10,5+20,51*2*1,01 331,28
1 5. 1 SP i919735112 1 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm " i n 65,00 | m

Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

m 1
_____________ ______________

1928621011 (zálivka asfaltová - napojení na stávající komunikaci
Plný popis: Zálivka asfaltová podél jedné strany hlavy kolejnice nebo mezi zádlažbovými panely průřezu 30 x 50 mm

m | -

1 7. 1 SP 1914511112 | Montáž Sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus | -15,0 | 650,00 | - 9 750 |
Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky

8. 1 SP 1914111111 1 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 ml objímkami na sloupek nebo konzolu kus | -15,0 | 165,00 ; -2475 |
Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 tn2 objímkami na sloupky nebo konzoly

1 9. 1 B 140445518 |Značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1 ks | -22,0 ( 720,00 | - 15 840 i
Plný popis:

| 10. H (40445225 ISlóupekZn 60-350 kus 1 - 23,0 | 430,00 | -9  890 |
Plný popis:

1 l i - 1 sp 1914111121 | Montáž svislé dopravní značky iZ 8a,b - vč. sloupku,značky a patky kus | I 275,00 1 -  ,
Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do2m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

12. 1 SP 1916781111 |Zpomalovací práh úzký - dodávka a montáž
Plný popis: Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 30km/h

Výkaz výměr: 6*4

_______ _ L

24,0
1 13. SP 1915111111 | Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva m | ______  - J i 6,00 I -566 | |

Plný popis: Vodorovně dopravní značeni stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá základní

Výkaz výměr: (6+6+6+6+5+3+2)*l,6 
(3+4+l+4+4+4)*2

54,4
40,0

14. ! sp 1915611111 1 Předznačeni vodorovného liniového značení m | -94,4 | 5^0! - w j |  1
Plný popis: Předznačeni pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

I 15. 1 sp 1916991121 1 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 ( -  1 1 350,00 | -

www.euroCALC.cz 12 z 23 18. í 2.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C16/20

Výkaz výměr: 525,5*0,03 
164*0,02

15,765
3,28

011: Zlepšení zeminy -135 453

I 1- SP 1113107212 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm | m2 | - 17,00 [ -  1 1
Plný popis: Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy pře:

Výkaz výměr: (1765*0,5)*1,1 970,75
1 2. 1 SP 1997221551 IVbdóróVnádoprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | t | 42,00 1 -  |

Plný popis: Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale sě složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

i 3- 1 SP 1997221559- |PříplatekZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů I t 1 i  r 8,0 0 | -
Plný popis: Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes:l km

Výkaz výměr: 232,98*9 2 096,82
1 4. | SP 1997221855 i Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t ! | 150,00 i ■ H H i

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

' 5. ! SP 1122202201 ! Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 ! m3 | -266,64 i 102,00 ! -27 197 |
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením ina dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Výkaz výměr: (1765*0,5)*1,1*0,2 
362,45*0,2

194,15
72,49

' 6. SP 1122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 -133,32 i 1,00 | -133 |
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením ina dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenánj za lep.

Výkaz výměr: 266,64*0,5 133,32
r r SP i 162701105 1 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 -133,32 | 207,00 1 -27 597 I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 0

1 8. I SP 1171201201 | Uložení sypaniny na skládky i m3 | -133,32 | 14,00 - 1866]
Plný popis: Uloženi sypaniny na skládky

9. | SP 1171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) _ - _
Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 133,32*1,6 213,312
1 10. t SP 1564561111 |Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm 1 rn2 1 -  { -  í i

Plný popis: Zřízeni podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm

Výkaz výměr: (1765*0,5)*1,1 
362,45 362,45

1 m  |
SP 1119001202 1Zlepšení zeminy v tl. 200 mm - stávající zemina 50%, betonový recyklát 40%, popílek 10% vč. dodávky 

i popílku 1 m2 1 -1333,2 | 35,00 -46 662

1 12. I SP

Plný popis: Úprava zemin vápnem za účelem zlepšeni mechanických vlastností, tl. vrstvy po zhutnění 300 mm 

1564961315 | Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm 1 m i | 96,00 | 1
Plný popis: Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm 

Výkaz výměr: (1765*0,5)*1,1

www.euroCALC.cz 13 z 23

970,75

18.12.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ________ Kód__________________________________________________ Popis MJ_______ Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava

13.1 SP 1997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu I t | -  1 65,00 |
Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

_Výkaz výměn betonový recyklát;1333,2*0,2*0,4*1,9 ______________________ ____________________________________________________ ________________ 202,646
14. | SP |997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | t j | 42,00 |

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

^ ________________099: Přesun hmotHSV_________________________________________________________________ _____________________ ____________________________ ~
| 1. | SP |997221551 1Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km I t 1 -  I 42,00 | -  !

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost dolkm

Výkaz výměr: živice;471,04 471,04
____ kamen;458,4________    _   |  458,4

1 2. 1 SP 1997221559 | Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálu 1 t | -  1 8$0 | -  ~T
Plný popis: Vodorovná dopravo suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

,  Výkaz výměn 929,44*9___________________________________________________ __________________ _ ' __________8 364,96  .
i 3. j SP 1997221561 j Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t -  1 42,00 | -  ~T

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

____________ Výkaz výměr: obrub;77,9__________________________________________________________________________________ ._____ _̂___________ 77,9 _______________ ___________________
4. SP [997221569 _____  Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových m ateriálů___________________  | t | -  | 8,00 1 -  I

Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměn 77,9*9_____________________________________________      __  701,1
5. SP 997221815 [ Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | -  I 150,00

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

6. ; SP j997221845____ Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 1 t 1 1 150,00 '
Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

_7.____SP i997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 1 t 1 1 15,00 j
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

g 1 s p  jqqa775n i  (Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným I t -  25,00

Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

I

]

i

SO 102-12bn: Ulice Poštovní II. -  NEUZNANÉ NÁKLADY 

009: Ostatní konstrukce a práce________________________
| 10. | SP |913100001 1 Dopravní značení po dobu výstavby 'souboj 19 880,00 - 1  ' 1

Plný popis:
----------------------------------1 i,, í-----------------------1 11. 1 B 1914111121 | Montáž svislé dopravní značky IZ 8a,b - vč. sloupku,značky a patky

Plnýpopis:
__________________L U __________ ___

1 “  ...* ' 1 —

www.euroCALC.cz 14 z 23 18.12.2020

http://www.euroCALC.cz


VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
45. ON 107 Zařízení staveniště 1 % 1 -  1 2 000,00 1

SO 32: Stání č. 32 -5  454

1: Zemní práce _

l _ k l B 113107515R00 | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm ___1 m2 1 48,00 1 1
Plný popis:

2. B 113108310R00 | Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm 1 rn2 1 -  1 56,00 1 _
Plnýpopis:

I 3.| SP 1121101101 |Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 1 m3 _ 36,00 | i  r~
Plný popis: Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé s.kládkyse složenirn, na vzdálenost do 50 m

I 4. | SP 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 I m3 102,00 | _
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninětř. 3 do 100 m3

5. | SP | 122201109 I Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 | m3 - H  ~ 1,00 I -  i i
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninětř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

6. B 1139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1 250,00 1
Plný popis:

7. SP 1162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 | -  i 96,00 -  1 ! □
Plný popis: Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením be. ž4na vzdálenost přes 2 500 do 3 00

8. B 1162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 | 150,00 ~ 1 1
Plnýpopis:

9. SP 1167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 , m3 | -  f 65,00 . -  1
Plný popis: Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. Iaž4

1 io. i SP 1171201201 | Uložení sypaniny na skládky 1 m3 1 ! 14,00
Plnýpopis: Uloženi sypaniny na skládky

SP 1175101201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 '  | 732,00 ■
Plný popis: Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým vevzdálenosti do 3 rn od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv min■j zhutněni bez p,

1 Í2TT SP 175101209 | Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m 1 m3 | 150,00 1 I
Plný popis: Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin laž4 nebo materiálem uloženým vevzdálenosti do3rn od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv minu zhutněni Připlet

1 išTT SP 180402111 |založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 I m2 -  1 7fio] _
Plnýpopis: Založení trávníku výsevem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

14. 1 SP 181101102 | Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 . -  1 11,00 1
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdilů(l) v zářezech, (2) na násypech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

15. SP 1181301102 Rozprostření omice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 j -  r 68,00 -  1 1
www.euroCALC.cz 15 z 23 18.12.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Rozprostřeni a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100do 150 mm

I » - I SP 1182001111 1 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovinně a svahu do 1:5 i m2 | 21,00 | f
Plný popis: Plošná úprava terénu v zemině tř. Iaž4s urovnáním povrchu bez doplnění ornice při nerovnostech terénu přes +/-50do +/-100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

i 17. | B 100572400R |SPC: Směs travní parková, běžná zátěž ‘1 kg | i 102,00 [
Plný popis:

1 18. | B 110364200R | SPC: Ornice pro pozemkové úpravy | m3 1 550,00 | I
Plný popis:

2: Základy a zvláštní zakládání _

1 19. 1 B ;275313621R00 1 Beton základových patek prostý C 20/25 1 m3 | -  | 2 232,00 | r ~ [
Plný popis:

\ 20. i SP 1275351215 Izřízení bednění stěn základových patek ] m2 1 1 249,00 | -  |
Plný popis: Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapálených jámách, rýhách, šachtách, včetnt; případných vzpěr zřízeni

1 21. 1 SP 1275351216 i Odstranění bednění stěn základových patek ! m2 1 -  i 51,00 |
Plný popis: Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapařených jámách, rýhách, šachtách, včetm; případných vzpěr odstranění

5: Komunikace
' -  1 1

-3152
23. i B I596215021R00 i Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

Plný. popis:
1 m2 1 - 4,0 | -------------— — l------

1

1 24' 1 SP 1599142111 1 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm m -4,0 142,00 | -568

Plný popis: Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm

r ^ T H i59245020 1 dlažba tvar obdélník betonová 200xl00x80mm přírodní m2 -4,0 350,00 -1400 I
Plný popis:

1 47. | SP ! 564961315 | Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm 1 m2 1 -4,0 | 86,00 , " 344 1 |
Plný popis: Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

767: Konstrukce zámečnické _

l BS l
B j76791C054RVl | Dodávka a montáž systémového ZASTŘEŠENÍ - viz popis, půdorysný rozměr 5760 x 3960 mm, obloukovitý -

l kUS '  |
72 800,00

____ 1
Plný popis:

36. B I76791CKOVRV7 1 Výroba, dodávka a montáž atyp. nosné zámečnické kce - viz POPIS a výkr.č. D.13.2 vč. mater, výčetky 1 kus
"

73 000,00
'  |

Plný popis:

1 37. | SP 1998767201 1 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m i % \ -  | ______ 2.00] -  |
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (96) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 /v v objektech výšky do Brn

www.euroCALC.cz 16 z 23 18.12.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

91: Doplňující práce na komunikaci -2302
26. B 916561111R00 [Osazení záhon.obrub, do lože z C 12/15 s opěrou 1 -  1 -2,0 | 210,00 1 -420 |

Plný popis:

I 27. I B 1917762111R00 1 Osazení ležat. obrub. bet. s ODěrou.Iože z C 12/15 m -3,8 240,00 1 -912 i
Plný popis:

28. B |9181OliáíR0Oi iLože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 - 1350,00 i -  1
Plný popis:

I 29. I SP 1919735112 n  1 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1 -4,2 65,00| -273 |
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

30. | B I59217020R |SPC: Obrubník nájezdový betonový (ref. výrobek 148,5x145x1000 mm), přírodní 1 kus 1 -3,838| 145,00 | -557 i
PÍnýpppIš:

1 31. | B :592173070R |SPC: Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý 
Plný popis:

93: Dokončovací práce inženýrských staveb

1 kus 1 -4,0 35,00 -140 |

1 i T T SP i 938909311 | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 1 rn2 | - w č l ___________________________ 1
Plný popis: Čištěni vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonové

95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách _
1 33.| B 953981103R00 |Chemické kotvy do bet., hl. 110 mm, M 12, ampule _ UgjgJ____ - [_____  55.00 |______ -  ;

Plný popis:

99: Staveništní přesun hmot _

34. | SP 1998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 1 t ' - T  25,00 | E l
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot _

1 38. ! SP 1979081111 1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1 - 1  42,00 | -  i 1
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

í 39. 1 SP 1979081121 1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km přes 1 km 1 t | - 8,00 | -  i
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km

1 40. 1 SP 1979082111 ! Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t _ 490,00 1 -
Plný popis: Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

í 41. | B 1979990113R00 | Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt 1 t - 150,00 | _

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

www.euroCALC.cz 17 z 23 18.12.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ________ Kód__________________________________________________ Popis____________________________________________ MJ_______ Výměra_________Jedn. cena___________ Cena_________ Cen, soustava

ON : %i - r 100,00 -  |
Plný popis:

SO 34: Stání č. 34 

1: Zemní práce

-4  272

1. B |ll3107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm 1 m2 1 48,00 - 1 1
Plný popis:

1 2. 1 B 1113108310R00 1 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 | -  | 56,00 -  |
Plný popis:

3. SP 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m , m3 -  1 36,00 1_________ - 1
Plný popis: Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

4. i SP 122201101 Odkooávkv a orokooávkv nezapažené v hornině tř. 3 obiem do 100 m3 m3 - 102,00 |
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do3m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř 3 do 100 m3

5. SP 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 1 m3 | 1,00 - |
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám :za lepivost horniny tř. 3

6. B 1139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1250,00 - |
Plný popis:

7. I SP 162501102 i Vodorovné Dřemístění do 3000 m výkopku/svpaninv z horniny tř. 1 až 4 m3 ! -  1 96,00 1 - 1
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 a.Ž4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 00

8.1 B 162702199R00 1 Poplatek za skládku zeminy 1 m3 - | 150,00 | -
Plný popis:

1 9. | SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 65,00 |
Plný popis: Nakládáni, skládání o překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř..1 až 4

10. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky i m3 1 - 1 14,00 - I
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky

11. SP 175101201 jObsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 - 732,00

Plný popis: Obsypáni objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin laž4 nebo materiálem uloženým ve vzdáleností do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zh utnění bez pi

12. | SP 175101209 | Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m | m3 ! -  | 115,00 |
Plný popis: Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve■ vzdáleností do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplat

1 13. 1 SP 180402111 1 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 1 m2 | - 7 ,0 01 -  ;
Plný popis: Založení trávníku výsevem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

1A I SP 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 1 m2 11,00 1 -  I
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů(l) v zářezech, (2) na násypech v hornině tř. Iaž4 se zhutněním

15. SP 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 -  | 68,00 -  |
Plný popis: Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

www.euroCALC.cz 18 z 23 18.12.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra_________ Jedn. cena___________ Cena_________ Cen, soustava

L.1 6 -1 SP 182001111 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do+/-100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 1 - 21,00 |
Plný popis: Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni ornice při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/-100 mm v rovině iiebo na s\váhu do 1:5

1 17. I B 00572400R SPC: Směs travní parková, běžná zátěž kg - 102,00 1 -  i
Plný popis:

1 18- I B 10364200R |SPC: Ornice pro pozemkové úpravy m3 - 550,00 i
Plnýpopis:

2: Základy a zvláštní zakládání
1 19. ! B 275313621R00 | Beton základových patek prostý C 20/25 | m3 - 2 232,00 1 _ i 1

Plnýpopis:

1 20. | SP 275351215 |zřízení bednění stěn základových patek | m2 - 249,00 | _
Plný popis: Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapařených jámách, rýhách, šachtách,, včetně případných vzpěr :zřízeni

1 21. | SP 275351216 | Odstranění bednění stěn základových patek ] m2 - 51,00 | -  |
Plný popis: Bedněni základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapařených jámách, rýhách, šachtách,, včetně případných vzpěr iodstraněni

5: Komunikace -3152
1 23.1 B 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm ! m2 -4,0 210,00 1 -840 1

Plný popis:

24. SP 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm m -4,0 142,00 -568

Plný popis: Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm

\ 25. i H 159245020 dlažba tvar obdélník betonová 200xl00x80mm přírodní m2 | -4,0 350,00 | -1400
Plnýpopis:

I 47. | SP |564961315 | Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm | m2 -4,0 86,00 | -344
Plný popis: Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

767: Konstrukce zámečnické
35. B 76791C054RV1 1 Dodávka a montáž systémového ZASTŘEŠENÍ - viz popis, půdorysný rozměr 5760 x 3960 mm, obloukovitý - kus 

Itvar
72 800,00

Plnýpopis:

36. B 76791CKOVRV7 IVýroba, dodávka a montáž atyp. nosné zámečnické kce - viz POPIS a výkr.č. D.13.2 vč. mater, výčetky kus 73 000,00
n f

Plnýpopis:

37. SP 998767201_01 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % ' - 100,00 _ i
Plnýpopis:

91: Doplňující práce na komunikaci -1120

www.euroCALC.cz 19 z 23 18.12.2020

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ________ Kód__________________________________________________ Popis____________________________________________ MJ_______ Výměra_________ Jedn. cena___________ Cena_________ Cen, soustava

1 26. 1 B 916561111R00 1 Osazení záhon.obrub. do lože z C 12/15 s opěrou 1 m -4,0 : 210,00 | -840
Plný popis:

27. B 1917762111R00 Osazení ležat. obrub. bet. s opěroujože z C 12/15 - 245,00 -  ] 1
Plný popis:

28. B 1918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 H n š l -  1 1 350,00
Plnýpopis:

29. SP 1919735112 i Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 1 m L -  J__ 65,00 ____ -  1
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

1 30. 1 B 59217020R |SPC : Obrubník nájezdový betonový (ref. výrobek 148,5x145x1000 mm), přírodní kus | 1 1 145,00 -  1
Plnýpopis:

i 31. B Í592173070R SPC: Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý kus -8,0 | 35,00 1 -280 |

93: Dokončovací práce inženýrských staveb -
32. SP 938909311 i Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného ~ T  m2 1,00 | -  |

Plný popis: Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo msložením na dopravní prostředek strčjně povrchu podkladu nebo kry/tU bet0n°VĚ

95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách _

1 33.| B 953981103R00 | Chemické kotvy do bet., hl. 110 mm, M 12, ampule I kus | -  ! 55,00 | ~
Plný popis:

99: Staveništní přesun hmot _

1 34. | SP |998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným I t | 25,00 -  1 1
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot _

1 38. 1 SP 979081111 lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km ~ ~ n 42,00 -  1 1
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

1 39. 1 SP 979081121 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km \ t i 8,00 _______ __________________
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km

I 40. SP i 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t i  -  i 493,00 _______ -  1______________ 1
Plný popis: Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

f 41. B 1979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t _____________ =___L 150,00 | -  1
Plnýpopis:

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady _

49. ON 107 | Za řízen [staveniště i % 1 r 100,00 | -

AWW.euroCALC.cz 20 z 23 18.12.2020


